

گزارش

تراکتور چطور قهرمان لیگ برتر شد



ثبات، خریدهای هوشمندانه و خارجی‌های باکیفیت را می‌توان مهمترین عوامل قهرمانی تراکتور توصیف کرد. به گزارش ایسنا، ۱۰ سال پس از جمعه سیاه، تراکتوری‌ها بالاخره توانستند به چیزی که می‌خواستند برسند و قهرمانی در لیگ برتر را به دست بیاورند. تراکتوری که در سال‌های اخیر چندین بار تا مرز قهرمانی پیش رفته بود، این بار توانست رویای خودش را به حقیقت تبدیل کند و بسر بام فوتبال ایران قرار گیرد. در این گزارش به عوامل قهرمانی تراکتور در لیگ بیست و چهارم پرداخته شده است.

ثبات

شاید خیلی چیزها از مرداد ۱۴۰۳ شروع شد جایی که نناد نیکولیچ با امضای قراردادی به عنوان مدیر آکادمی تراکتور انتخاب شد. او که در تیم‌های رده‌های پایه کرواسی و ایران و باشگاه فولاد سابقه فعالیت داشت مشغول به کار شد و در ادامه دراگان اسکوچیچ به فوتبال ایران آمد تا کادری تمام کروات شکل گیرد.

در حالی که عادت کرده بودیم هر سال چندین مربی را روی نیمکت تراکتور ببینیم که بعضا مثل جان توشاک انتخاب‌های عجیبی بودند، این بار دراگان اسکوچیچ به نیمکت داغ تیریزی‌ها رسید و نه تنها برف تبریز را دید بلکه حالا آماده سال دوم حضورش در این تیم می‌شود.

خارجی‌های باکیفیت

در حالی که تراکتور سال‌ها در گریز بازیکنان بی‌کیفیت و تاریخ مصرف گذشته خارجی بود، این باشگاه دو خارجی گلزن را به فوتبال ایران معرفی کرد. دوماگوی دروژدک و تومیسلا اشتراکی روی هم ۱۵ گل برای تراکتور به ثمر رساندند و حتی ایگور پوستنسکی یکی از رهبران خط‌هافیک تراکتور نقش مؤثری در رقم خوردن این قهرمانی داشت. البته نباید از موتور متحرک تیم اسکوچیچ به سادگی گذشت. ریکاردو آلوس پرتغالی نقش پررنگی در این قهرمانی ایفا کرد که سه فصل پیش با نظر قربان بردیف به تراکتور آمد و دیشب هم بازوند کاپیتانی را بر بازو داشت. آلوس در ۹۳ بازی که برای تراکتور انجام داده آمار ۷ گل ۳۰ پاس گل را به ثبت رسانده است.

احیای حسین‌زاده

امیرحسین حسین‌زاده مهاجم جوان بعد از درخشش در استقلال خیلی زود راهی فوتبال اروپا شد و به عضویت شارلوا درآمد ولی حضور در اروپا برای او خوش یمن نبود اما حضور در تراکتور شرایط را برای حسین‌زاده تغییر داد. حسین‌زاده که فصل اول چندان درخشانی در تبریز نداشت در فصل دوم با زدن ۱۱ گل در لیگ برتر و ۱۹ گل در مجموع فصل بسیار خوبی رقم زد و حتی امیر قلعه‌نویی هم او را برای دیدارهای انتخابی جام جهانی دعوت کرد. او حالا باید به علی علیپور مهاجم پرسپولیس در راه کسب عنوان آقای گلی رقابت کند.

پدیده‌ای به نام‌هاشم‌زاد

درست است که سنن پدیده در فوتبال ایران نسبت به فوتبال روز دنیا بالاتر است ولی مهدی‌هاشم‌زاد که یکی از سهمیه بازیکنان زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود را می‌توان پدیده این فصل لیگ برتر نامید.

او در این فصل ۸ گل در لیگ برتر و دو گل نیز در آسیا به ثمر رساند. او در زمان کی‌روش و برای دیدار با نیکاراگوئه اولین بار حضور در تیم ملی ایران را تجربه کرد و با این درخشش می‌تواند امیدوار باشد تا در فهرست جدید تیم ملی حضور داشته باشد.

نقل و انتقالات

خرید مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند و دانیال اسماعیلی‌فرد باعث شد تا خیلی‌ها تراکتور را تیم برنده نقل و انتقالات

بدانند.

انتقال‌هایی که ضمن قدرتمندتر کردن تراکتور باعث

ضعیف تیم رقیب یعنی پرسپولیس شد.

خط دفاعی

در نهایت قانون نانوشته فوتبال ایران برای قهرمان شدن یک بار دیگر نمایان شد. تیم قهرمان در خط دفاعی و دروازه مستحکم ظاهر شد. تراکتور با دریافت ۱۵ گل بهترین خط دفاعی لیگ برتر را در این فصل دارد.

تیرکمان



اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان در اسلحه ریکرو با دعوت از هشت کماندار در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی ریکرو بزگسالان در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود. این اردو تا ۲۶ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

تیم ملی تیراندازی با کمان خود را برای حضور در کاپ آسیا که اواخر خرداد ماه در سنگاپور برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است:

ریکرو مردان:

۱. رضا شبانی (یزد)

۲.محمدحسین گلشنی‌اصل (تهران)

۳.صادق اشرفی باولی (آذربایجان شرقی)

۴.فاخر محمدی (آذربایجان شرقی)

ریکرو بانوان:

۱. مبینا فلاح (یزد)

۲. مهتا بداهلی (تهران)

۳. مبینا ملاجعفری (کرمان)

۴. سارا بابایی (تهران)

کادر فنی: بهزاد پاک‌زاد (سرمربی)، لیلا سخایی (مربی) و امین قنبری (سرپرست).

جنگ علنی علی، امیر حسین و رامین!

کورس آقای گلی جذاب‌تر از همیشه



درخشش مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر، تنور رقابت بیست‌وچهارم را داغ‌تر از همیشه کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هواداران فوتبال در ایران، هفته‌ای جذاب و پرگل را پشت سر گذاشتند و با وجود آنکه شاهد ثبت ۲۳ نتیجه تساوی در پیکارهای هفته بیست‌وهشتم بودیم اما در سایر دیدارها این فقر گلزنی جبران شد؛ به‌طوری‌که پرونده هفته بیست‌وهشتم با ثبت ۲۴ گل به پایان رسید که استقلال در این هفته ۵ گل زد، تراکتور ۴ گل و پرسپولیس هم ۲ بار توانست دروازه جبران خود را باز کند که در این مسیر، درخشش مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر جالب‌توجه بود.

تراکتور شب گذشته موفق شد قهرمانی‌اش در لیگ برتر را مسجل کند و علیرضا بیرانوند هم دستیابی به دستکش طلایی لیگ بیست‌وچهارم را قطعی کرد اما در این میان، سایر عناوین فردی هنوز تعیین‌تکلیف نشده و رقابت جذابی در مسیر رسیدن به عناوین مختلف از جمله برترین گلزن، بهترین گل‌ساز و البته بهترین بازیکن فصل در جریان است. در این راه، کسب عنوان آقای گلی همواره جزو جذاب‌ترین عناوین فردی بوده و با درخشش ستاره‌های پرسپولیس، تراکتور و استقلال، تنور رقابت برای رسیدن به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم بیش از پیش داغ شد.

علیپور طلسم شکست

و به سوی کفش طلا دود

علی علیپور که بعد از ثبت پایانی طوفانی در نیم‌فصل نخست و ثبت ۵ گل در ۳ مسابقه، دچار افت مقطعی شده بود، سرتانجام بعد از ۴ بازی چشم‌انتظاری، دوباره خود را در قامت یک گلزن باقلطره نشان داد و موفق شد چهره ویسزه نبرد مس فرسنگجان -

گل‌های خود در فصل جاری را به عدد ۱۱ رساند و حالا کوچک‌ترین لغزشی از سوی علی علیپور می‌تواند توامان با درخشش حسین‌زاده و ستاره تراکتور را به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم برساند.

رامین یا تیمصره ویژه در راه کفش طلا

رامین رضاییان ستاره بی‌چون و چرای این استقلال بوده که توانسته در بین ستاره‌های پرشمار تیم‌های مدعی، خودنمایی کند و با وجود دور ماندن استقلال از کورس قهرمانی، او خودش را در بین برترین بازیکنان فصل و البته مدعیان کفش طلا جای داده است. رضاییان در فصل جاری موثرترین بازیکن استقلال باشد و او شب گذشته از روی نقطه پنالتی، دهمین گل لیگ برتری‌اش را برای استقلال زد تا دوشادوش علیپور و حسین‌زاده در مسیر کفش طلا قدم بردارد. اتفاق ویژه آنکه رامین توانسته ۷ گل از ۱۰ گل خود را از روی نقطه پنالتی به‌ثمر برساند و تبحر ویژه او در گلزنی از روی نقطه پنالتی، ستاره استقلال را در مسیر رسیدن به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم قرار داده است.

در یک قدمی عبور

از رکورد منفی شهریار!

شهریار مغاللو در پایان لیگ بیست‌ودوم با ثبت فقط ۱۳ گل توانست عنوان برترین گلزن فصل را به‌دست آورد که در ادوار لیگ برتر، رسیدن به کفش طلا با ثبت ۱۳ گل اتفاق کم‌نظیری بود. پیش از مغاللو در لیگ دوم، ادموند بزیک با پیراهن سپاهان ۱۳ گل زده بود؛ با این تفاوت که بزیک در لیگی ۱۴ تیمی موفق به‌ثبت ۱۳ گل شد و مغاللو در لیگی ۱۶ تیمی این میزان گل را به‌ثمر رساند.

حالا در ۲ هفته پیش‌روی، مدعیان کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر این فرصت را دارند تا از رکورد منفی شهریار گذر کنند

و از کسب عنوان کمترین گل زده در میان آقای گل‌های تاریخ لیگ برتر بگریزند.

رنال به دنبال بازگرداندن تتو



باشگاه رنال‌مادرید

تقویت جناح چپ خط دفاعی

خود به دنبال بازگرداندن ستاره

فرانسوی به برنابئو است.

به گزارش ایرنا، رنال یکی از بدترین

فصول سال‌های اخیر خود را پشت

سر می‌گذارد و پس از وداع از لیگ

قهرمان اروپا، فینال جام حذفی را

نیز به بارسلونا باخته و در لالیگا هم

شانس کمی برای قهرمانی دارد.

در این راستا بسیاری از کارشناسان معتقدند که ضعف خط دفاعی کپکشانی‌ها به ویژه در جناحین موجب شد که این تیم نتواند در فصل جاری به توفیقی دست یابد. بر همین اساس سران باشگاه رنال‌مادرید در پی تقویت تیم خود در ساختار دفاعی هستند.

تئو هرناندز مدافع جناح چپ تیم ملی فرانسه و باشگاه میلان ایتالیا گزینه اصلی مادریدی‌ها

برای جناح چپ خط دفاعی است، چراکه فرلان مندئ و فران گارسیا نتوانستند در این

فصل برای رنال در جناح چپ خط دفاعی بازی‌های خوبی به نمایش بگذارند.

هرناندز سال ۲۰۱۷ در رنال مادرید حضور داشت که پس از آن راهی سوئیس‌د شد و

سپس به میلان پیوست و طی این سال‌ها عملکرد درخشانی در میلان و تیم ملی فرانسه

داشته است.

وضعیت قرمز در تیم ملی تکواندوی بانوان



کاره تیم ملی است. تیم ملی تکواندوی بانوان مایه‌هاست که رسماً سرمربی ندارد و کمیته فنی تکواندو نیز بی‌تفاوت به این موضوع هنوز حکم مهروز ساسی را هر فرد دیگری را به عنوان سرمربی تیم ملی صادر نکرده است؛ موضوعی که باعث باتلاکلیفی تیم ملی شده و بدون نقش مهروز پررنگی در علنی شدن اختلافات کیانی و نعمت زاده دارد؛ دو تکواندوکاری که نشان داده‌اند علاوه بر تکواندو، استعداد زیادی هم در حاشیه‌سازی دارند!

آخرین باری که استقلال پنج گل زد چند ماه پیش بود؟

استقلال بیش از سه گل در یک دیدار به ثمر رساند، باید به ۵۰۰ روز پیش و رقابت‌های لیگ برتر بازگشت؛ جایی که استقلالی‌ها با نتیجه ۴ بر صفر نساجی‌ مارندران را در هم گویند.

نمایشی تهاجمی که هواداران را به بازگشت روزهای پرگل امیدوار کرد، اما چنین بردهایی در ادامه، دیگر تکرار نشد. اوج قدرت تهاجمی استقلال در سال‌های اخیر، به ۷۱۵ روز پیش بازمی‌گردد؛ دیداری خاطرانگیز مقابل تراکتور که با نتیجه ۷ بر یک به سود استقلال خاتمه یافت. آن دیدار نه‌تنها از لحاظ نتیجه، بلکه از نظر تنوع بازی، دوندگی بازیکنان و هماهنگی خط حمله، یکی از بهترین نمایش‌های این تیم در دهه اخیر بود. با این حال، آن روز روژایی اکنون بیش از دو سال از مافاصله گرفته است.

ورزشی ۹

فوتبال

جلسه تاج و سازمان لیگ فوتبال

برای جشن قهرمانی تراکتور



رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم تشییع پیکر زنده یاد استاد بهمن صالح نیا حضور یافت. به گزارش ایسنا، مهدی تاج در مراسم تشییع پیکر مرحوم بهمن صالح نیا در انزلی گفت: در ابتدا درگذشت بهمن صالح نیا را به جامعه فوتبال کشور، مردم عزیز انزلی تسلیت می‌گویم. تمام دغدغه مرحوم صالح نیا باشگاه ملوان انزلی بود و در این سال‌ها رشد و توسعه خوبی پیدا کرده است و برای باشگاه ملوان انزلی سنگ تمام گذاشتند. همچنین امروز سر مزار سیروس قایقران، اسطوره مثال زدنی فوتبال کشورمان رفتیم. رئیس فدراسیون درباره برگزاری جشن قهرمانی لیگ برتر گفت: دو هفته از بازی‌های لیگ برتر هنوز باقی مانده است و تیم تراکتور توانست قهرمان این فصل شود. طی روزهای آینده جلسه‌ای با مسئولان سازمان لیگ درخصوص جشن قهرمانی و اهدای جام به تیم تراکتور خواهیم داشت. وی در پایان خاطر نشان کرد: هفته گذشته با حضور استاندار خراسان رضوی، مسئولین هیات فوتبال از ورزشگاه امام رضا (ع) داشتیم. چمن بسیار خوبی دارد و بنظرم یکی از بهترین ورزشگاههای کشور است. مدیر مجموعه به خوبی از این ورزشگاه نگهداری کرده است. یک سری نواقص وجود دارد که تا بازی تیم ملی برابر کره شمالی مطمئناً برطرف خواهد شد. همچنین جلسه‌ای با شورای تأمین داشتیم. شهر مشهد نزدیک به ۱۰ الی ۱۵ میلیون رانر را پذیراست. امیدوارم بتوانیم یک بازی خوب را در مشهد مقدس برگزار کنیم.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست استقلال



پیگیری نشان می‌دهد که سازمان لیگ با پیشنهاد تغییر زمان بازی استقلال و صنعت نفت در جام حذفی مخالفت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال برای کم کردن فاصله آخرین بازی لیگ برتری‌اش با بازی نیمه نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت از ۸ روز به ۷ روز به سازمان لیگ فوتبال درخواست داده بود زمان بازی با صنعت نفت آبادان از روز شنبه ۳ خرداد ماه به روز جمعه ۲ خرداد تغییر کند.

با این حال براساس پیگیری ایسنا، سازمان لیگ فوتبال با توجه به این که صنعت نفت ۲۸ اردیبهشت آخرین مسابقه خود را در لیگ دسته اول را انجام می‌دهد و فقط ۴ روز بین آن دیدار تا برگزاری مسابقه با استقلال فاصله دارد، امکان تغییر زمان بازی را ندارد. البته سازمان لیگ فوتبال هنوز به صورت رسمی پاسخ نامه باشگاه استقلال را نداده است.

امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب می‌کنم



هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب کرد. به گزارش ایرنا، محمدامین کاظمیان، وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از شکست این تیم مقابل استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال گفت: این دیدار را خوب شروع کردیم، ولی بازی برای حریف چرخید. استقلال هیچ موقعیتی در نیمه اول نداشت و با یک هند، پنالتی گرفتند.

وی افزود: تیم ما جوان است و نزدیک به پنج بازیکن‌مان اولین بازی خود را در ورزشگاه آزادی تجربه می‌کردند. بازی دادن به بازیکنان جوان تاوان دارد. مجتبی حسینی مربی ثابت شده‌ای بوده و همیشه به بازیکنان جوان بازی داده است. امروز فوتبال برای استقلال چرخید و روز خوب‌شان بود. هفته گذشته نزدیک به ۱۵ نفر از بازیکنان ما بیمار شدند و نتوانستند برای این بازی به خوبی آماده شوند. کاظمیان درباره اینکه گفته می‌شود با پرسپولیس قرارداد امضا کرده است، اظهار داشت: هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تمرکزم روی بازی‌های آلومینیوم است. پس از این ۲ مسابقه وضعیتم مشخص خواهد شد. قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده‌ام. دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و امیدوارم هر چه خیر است، پیش بیاید.هافبک تیم فوتبال آلومینیوم همچنین دریافت پیشنهادهای خارجی از کشورهای پرتغال و امارات را تأیید کرد.

شمشیربازی

پایان انتخابی تیم ملی شمشیربازی



تیم ملی شمشیربازی ایران با ۶ سابرست عازم اردوی تمرینی مشترک گرجستان خواهد شد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های انتخابی درون اردویی تیم ملی شمشیربازی سابر با حضور ۱۵ ورزشکار برگزار شد و در نهایت پنج ورزشکار برای حضور در اردوها و مسابقات پیش‌رو انتخاب شدند. براساس اعلام محمد رهبری مربی تیم ملی شمشیربازی سابر، فرزاد باهر، محمد فتوحی، نیما زاهدی، نیما آقایی و طاهار گارگروبر به عنوان نفرات منتخب معرفی شدند. این شمشیربازان در اردوی مشترک بین‌المللی گرجستان که از ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه با حضور تیم‌های ملی ایران، گرجستان، رومانی و قزاقستان برگزار خواهد شد، شرکت می‌کنند. همچنین علی پاکدامن، که هم‌اکنون در رقابت‌های گرن‌دبری سسول حضور دارد، پس از این رقابت‌ها به اردوی گرجستان ملحق خواهد شد. تیم ملی شمشیربازی ایران پس از پایان این اردوی تدارکاتی، در جام جهانی اسپانیا که از ۲ تا ۴ خرداد در شهر مادرید برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.